администрация

Завьяловского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016 № 107

с.Завьялово

Об установлении  платы за найм

 жилых помещений на 2017 год

 В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2006 № 491

администрация Завьяловского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда:

1.1. За найм жилых помещений  с 01.01.2017г по 31.12.2017г -  6 руб

45 коп за 1 кв. м.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и

на официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой

Глава Завьяловского сельсовета                                                   М.Д.Потемкина

Тогучинского района Новосибирской области

Васильева

25-524